

Primaria s. Cocieri, r. Dubasari

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie a coridorului la gradinita de copii din s. Cocieri, r. Dubasari**

Valoarea de deviz 35 976 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Demolari | | | | |
| 1 | RpCU06A | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 | m | 10,000 | 67,500 67,500 | 675,000 675,000 |
| 2 | RpCU07D | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari | m | 10,000 | 23,675 18,000 | 236,750 180,000 |
| | | Total Demolari Inclusiv salariu | | | | 911,750 855,000 |
| | | 1.2. Pardoseli | | | | |
| 3 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor | m2 | 39,240 | 5,175 2,250 | 203,052 88,275 |
| 4 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | 8,120 | 97,507 52,500 | 791,760 426,300 |
| 5 | CG50B | Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm | m2 | 8,120 | 474,767 143,174 | 3 855,104 1 162,575 |
| 6 | CI14A | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv | m | 11,700 | 98,874 37,500 | 1 156,821 438,750 |
| | | Total Pardoseli Inclusiv salariu | | | | 6 006,737 2 115,900 |
| | | 1.3. Peretii | | | | |
| 7 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | 39,240 | 5,175 2,250 | 203,052 88,275 |
| 8 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 39,240 | 114,305 91,500 | 4 485,347 3 590,475 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----|--------|--------------------|---------------------------------|
| 9 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane | m2 | 2,940 | 162,876 111,454 | 478,854 327,675 |
| 10 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | 42,180 | 28,953 15,000 | 1 221,241 632,700 |
| 11 | CK18C | Cornier perforat din aluminiu | m | 14,700 | 26,744 19,500 | 393,144 286,650 |
| 12 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | 42,180 | 5,174 2,249 | 218,252 94,875 |
| 13 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 42,180 | 50,242 41,250 | 2 119,191 1 739,925 |
| 14 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | 42,180 | 5,174 2,249 | 218,252 94,875 |
| 15 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 42,180 | 56,200 41,250 | 2 370,513 1 739,925 |
| | | Total Peretii Inclusiv salariu | | | | 11 707,846 8 595,375 |
| | | 1.4. Tavane | | | | |
| 16 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor | m2 | 8,120 | 5,179 2,254 | 42,051 18,300 |
| 17 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | 8,120 | 137,592 114,754 | 1 117,246 931,800 |
| 18 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | 8,120 | 28,952 15,000 | 235,094 121,800 |
| 19 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor | m2 | 8,120 | 5,179 2,254 | 42,051 18,300 |
| 20 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 8,120 | 50,242 41,250 | 407,961 334,950 |
| 21 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor | m2 | 8,120 | 5,179 2,254 | 42,051 18,300 |
| 22 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in | m2 | 8,120 | 56,200 41,250 | 456,341 334,950 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|----------|--------|-------------------|----------------------------------|
| | | emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | | | | |
| | | Total Tavane Inclusiv salariu | | | | 2 342,795 1 778,400 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 20 969,128 |
| | | <i>Asigurari sociale</i> | 24,00 % | | | 3 202,722 |
| | | <i>Transport</i> | 10,00 % | | | 742,669 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 24 914,519 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 12,00 % | | | 2 989,742 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 27 904,261 |
| | | <i>Beneficiu</i> | 3,00 % | | | 837,128 |
| | | Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu | | | | 28 741,389 13 344,675 |
| | | 2. Montare | | | | |
| 23 | RpEB10G | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablul VVGng LS-0,66 3*1,5mm) | m | 10,000 | 41,800 25,500 | 417,997 255,000 |
| 24 | RpEE14A | Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator unitar) | buc | 1,000 | 61,015 22,500 | 61,015 22,500 |
| 25 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate. (Corpuri de iluminat LED pentru tavane 9W) | buc | 1,000 | 411,000 21,000 | 411,000 21,000 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 890,012 |
| | | <i>Asigurari sociale</i> | 24,00 % | | | 71,640 |
| | | <i>Transport</i> | 10,00 % | | | 59,151 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 1 020,803 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 60,00 % | | | 179,100 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 1 199,903 |
| | | <i>Beneficiu</i> | 3,00 % | | | 35,997 |
| | | Total Montare Inclusiv salariu | | | | 1 235,900 298,500 |
| | | Total | lei | | | 29 980 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|-------------------------|---------|---|---|---------------|
| | | TVA | 20,00 % | | | 5 996 |
| | | Total deviz: | | | | 35 976 |
| | | Inclisiv salariu | | | | 13 643 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)